
UCHWAŁA NR XXXIII/261/2013
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 29 maja 2013 r.

w sprawie sprostowania błędu. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz. 
1591 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm./ Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W § 1 Uchwały Nr XXXI/248/2013 Rady Gminy Wodzisław z dnia 26 marca 2013 r. w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie udzielenia pomocy dla Powiatu Jędrzejowskiego Nr uchwały XXX/234/2013 zastępuje się Nr 
XXX/235/2013. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wodzisław 

Andrzej Baran

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: KRGZM-RWKSA-NJXQG-WMHES-ROTNJ. Podpisany



Uzasadnienie
Zmiana dotyczy sprostowania błędu w § 1 Uchwały Nr XXXI/248/2013 Rady Gminy Wodzisław z dnia 26 marca 
2013 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy dla Powiatu Jędrzejowskiego. W § 1 Nr uchwały 
XXX/234/2013 zastępuje się Nr XXX/235/2013. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: KRGZM-RWKSA-NJXQG-WMHES-ROTNJ. Podpisany


	
	



